
Заседание КДК РФС. Решение № 24 (АМФР)

 

Р Е Ш Е Н И Е № 24 (АМФР)     г. Москва           
                                                                         22
ноября 2012 года      Повестка дня     1.    
      
Рассмотрение отчетов и протоколов матчей 1 круга «Первенства России по
мини-футболу (футзалу) среди команд девочек (1996-1997 гг.р.) женских клубов
Высшей лиги сезона 2012-2013 гг.» (далее – «Первенство России»):
 
1.1. 
Главный судья Парамонов В.И., матч № 08 УПИ-ЯВА – СДЮСШОР-Котельники03 ноября
2012 года.  
2.
        
Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 10 тура «Первенства России по
мини-футболу (футзалу) среди дублирующих составов клубов центрального
региона РФ сезона 2012-2013 г.» (далее – «Первенство»):
 
2.1. 
Инспектор Готовцев Ю.С., матч № 37 Молодая гвардия – Норильский никель06 ноября
2012 года;  
2.2. 
Инспектор Пронин Б.П., матч № 38 Динамо – Газпром-Югра06 ноября 2012 года.  
3.
        
Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 11 тура «Первенства»:
 
3.1. 
Инспектор Ямсков В.Н., матч № 41 Мытищи – Молодая гвардия13 ноября 2012 года.  
4.
        
Рассмотрение ходатайства МФК ЦСКА о приостановление исполнения спортивной
санкции наложенной на футболиста Конотопова М.
 
 
 
По первому вопросу:
 1.1.а.
   В соответствии с частью 3 статьи 94 «Дисциплинарного регламента РФС» за
умышленный толчок соперника без цели завладения мячом – 
дисквалифицировать игрока команды УПИ-ЯВА Михееву Е. на 4 (четыре) матча
«Первенства России».
 1.1.б.
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   В соответствии с частью 3 статьи 94 «Дисциплинарного регламента РФС» за
умышленный толчок соперника без цели завладения мячом – 
дисквалифицировать игрока команды «СДЮСШОР-Котельники» Краснокутскую В.
на 4 (четыре) матча «Первенства России».
    
По второму вопросу:
 2.1.
      В соответствии со статьей 12 «Дисциплинарного регламента РФС» за задержку
начала матча, зафиксированное впервые – 
вынести замечание ФК «Молодая гвардия».
 2.2.
      В соответствии со статьей 12 «Дисциплинарного регламента РФС» за задержку
начала матча, зафиксированное впервые – 
вынести замечание МФК «Динамо».
 
 
 
По третьему вопросу:
 3.1.
В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение команды
«Молодая гвардия-дубль», зафиксированное впервые – 
оштрафовать ФК «Молодая гвардия».
 
 
 
По четвертому вопросу:
 Решение № 22 КДК РФС от 07.11.2012 г. в отношении игрока команды ЦСКА
Конотопова М. оставить без изменений.  
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